2023 Kantonsratswahlen Luland

SVP SP Mitte

171°450 104°092 147°775
22.6% 13.7% 19.5%

171’450 110’384 156’349

Griine GLP

59’846 76’243
7.9% 10.1%

87°653 81°682

22.6% 14.6% 20.7% 11.6% 10.8%
3.1% 0.0% 1.0% -1.4% 0.4%
2019 Kantonsratswahlen Luland

150’971 109’401 143’154
19.6% 14.2% 18.6%

150’971 112’516 151°615
19.6% 14.6% 19.7%

Total 171450 104092

Bienz Dominik
Lengwiler Beda

Correia Varajao Vivienne
Zemp Luis

Ho6ing Timon

Denier Pascal
Zwimpfer Hansjorg
Daniker Leo
Krummenacher Michael
Holzberger Stefanie
Schneuwly Sven-Eric
Enz Jan

Wipfli Noah

Piazza Daniel

Kuttel Beatrix

Gasser Daniel
Krummenacher-Feer Marlis
Frey-Ruckli Melissa
Hocher Andrea
Albrecht-Frey Michéle
Spescha Claudio

73’585 79’802
9.5% 10.4%

100°276 79’802
13.0% 10.4%

147775 59846

995
981
642
554
540
538
530
529
507
433
418
415
406

6521
6471
6153
6084
5674
5478
5421
5397

FDP JG JGLP JMitte JUSOplus GriineUnt

146’383 18’969 5439 8’574 6’292 8’838

19.3% 2.5% 0.7% 1.1% 0.8% 1.2%
146’383

19.3%

-1.4%
159’594 26’691 4’659 3115

20.7% 3.5% 0.0% 0.6% 0.4% 0.0%
159’594

20.7%

76243 146383 18969 5439 8574 6292
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Sitzverteilung

Massgebend fiir die Sitzverteilung im Kantonsrat

Provisorisches Schlussresultat vom 02.04.2023, 17:00 Uhr
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EVP

JG

BDP andere
3232 757’133
0.4% 100.0%
3232 757’133
0.4% 100.0%
-1.1%
11’503 3’802 4’248 770°525
1.5% 0.5% 0.6% 100.0%
11’503 4’248 770°525
1.5% 0.6% 100.0%
8838 3232

Listenstimmen: 17 von 17 Gemeinden publiziert
Parteistimmen: 17 von 17 Gemeinden publiziert

Partei Sitze 2023 Sitze 2019
SVvP 7 6
SP 5 5
Mitte 6 6
Griine 3 3
GLP 3 3
FDP 6 6
JG 0 1
JGLP 0
JMitte 0 0
JUSOplus 0 0
GriineUnt 0
EVP 0 0



